



RevisorGården

Godkendte Revisorer AIS

Lone Backs Arkitekter ApS

Ahlgade 40, A, 2,
4300 Holbæk

CVR-nr. 39242702

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2023

Lone Backs
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lone Backs Arkitekter ApS Ahlgade 40, A, 2, 4300 Holbæk
CVR-nr.	39242702
Stiftelsesdato	1. januar 2018
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lone Backs
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

LONE BACKS Arkitekters primære aktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dette både med udviklingsopgaver, med skitsering, projektering, byggeledelse og lignende rådgiverydelser både i den offentlige og den private sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 621 t.kr. er langt fra tilfredsstillende og årsagen findes hovedsageligt i nogle få projekter, som har vist sig mere vanskelige at løse inden for den økonomiske ramme. Udviklingen hen over året var præget af et højt aktivitetsniveau og desværre endte året med et utilfredsstillende resultat.

Positivt er det dog, at stadig flere forskellige typer rådgivnings- og udviklingsopgaver er aftalt ved årets slutning og derved tegner 2023 positivt med en forventning om et fortsat højt aktivitetsniveau og således positiv fremgang i virksomheden.

Der er en fortsat øget indsats på opsøgning af opgaver og et nyt frugtbart samarbejde er etableret i 2022. Der er fortsat stor opmærksomhed omkring alle de faste udgifter og forventningen til de nye opgaver giver et trygt billede af fremgang med en opgaveportefølje, som ligger over forventning. Der ses optimistisk på fremtiden og resultatet i 2023

Ledelsen følger udviklingen i branchen generelt og der er fortsat fokus på virksomhedens likviditetsmæssige situation. Det vurderes således, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den budgetterede drift for 2023.

For 2023 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.268.604	3.533.986
Personaleomkostninger	1	-3.002.452	-3.061.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.817	-46.745
Driftsresultat		-781.665	425.376
Andre finansielle indtægter	2	0	303
Finansielle omkostninger	3	-13.024	-1.974
Resultat før skat		-794.689	423.705
Skat af årets resultat	4	173.428	-94.015
Årets resultat		-621.261	329.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-621.261	-70.310
Resultatdisponering		-621.261	329.690

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	46.571	64.599
Indretning af lejede lokaler	7	122.096	67.585
Materielle anlægsaktiver		168.667	132.184
Deposita		222.823	221.649
Finansielle anlægsaktiver		222.823	221.649
Anlægsaktiver		391.490	373.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		919.924	1.145.877
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	245.179	577.821
Andre tilgodehavender		0	300.000
Periodeafgrænsningsposter		86.857	37.120
Tilgodehavender		1.251.960	2.060.818
Likvide beholdninger		732	0
Omsætningsaktiver		1.252.692	2.060.818
Aktiver		1.644.182	2.434.651

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.889	623.150
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		51.889	1.073.150
Hensættelser til udskudt skat		77.037	250.465
Hensatte forpligtelser		77.037	250.465
Deposita		39.000	39.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	39.000	39.000
Gæld til banker		159.714	2.775
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		135.081	34.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.046	287.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.183	6.744
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	76.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.232	663.144
Kortfristede gældsforpligtelser		1.476.256	1.072.036
Gældsforpligtelser		1.515.256	1.111.036
Passiver		1.644.182	2.434.651
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Lone Backs Arkitekter ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	623.150	400.000	1.073.150
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-621.261	0	-621.261
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.889	0	51.889

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.584.369	2.678.491
Pensioner	280.134	282.163
Andre omkostninger til social sikring	20.164	19.924
Andre personaleomkostninger	117.785	81.287
	3.002.452	3.061.865
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	303
	0	303
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.024	1.974
	13.024	1.974
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.998
Regulering af udskudt skat	-173.428	17.017
	-173.428	94.015
5. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	-60.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	90.138	90.138
Kostpris ultimo	90.138	90.138
Af- og nedskrivninger primo	-25.539	-7.511
Årets afskrivninger	-18.028	-18.028
Af- og nedskrivninger ultimo	-43.567	-25.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.571	64.599

Noter

	2022	2021
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	77.587	77.587
Kostpris ultimo	77.587	77.587
Af- og nedskrivninger primo	54.298	-1.285
Årets afskrivninger	-9.789	-8.717
Af- og nedskrivninger ultimo	44.509	-10.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.096	67.585

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	2.684.394	2.596.630
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-2.574.296	-2.053.505
Nettoværdi af igangværende arbejder	110.098	543.125

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	245.179	577.821
Nettoforpligtelser	-135.081	-34.696
	110.098	543.125

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	39.000	0	39.000
	39.000	0	39.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 154 (2021: 153).

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lone Backs Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse stillet sikkerhed i form af skadeløsbrev på t.kr. 500.
